
Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за Локалната самоуправа ( Службен весник на РМ бр. 5/02) и член 34 од Законот за 
Буџети ( Службен весник на РМ бр. 64/05, 4/08, 103/08, 156/09, 95/10, 180/11, 171/12, 192/15, 167/16 и Службен весник на РСМ бр. 151/21 

Советот на Општина Гази Баба на 45 седница одржана на 10.07.2024 година донесе: 

O     D     L     U     K     A

za izmena na rasporedot na sredstvata na Buxetot na Op{tina GAZI BABA

za 2024 godina

^len  1

So ovaa odluka se vr{i izmena na rasporedot na sredstvata na Buxetot na Op{tina GAZI BABA

za 2024 godina na sledniot na~in :

Potprograma

Potstavka
SAMOFIN. DOTACII DONACII KREDITIBUGET

FA0 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE (KAPITALNI TRO[OCI)

482920 Izgradba na drugi objekti -4.800.000 0 0 0 0

FAN Rekonstrukcija na dom za kultura vo naselba ^ento

482930 Rekonstrukcija na drugi objekti -4.800.000 0 0 0 0

J30 JAVNO OSVETLUVAWE

421110 Elektri~na energija 9.600.000 0 0 0 0

V10 DETSKI GRADINKI

421110 Elektri~na energija 0 1.000.000 0 0 0

423990 Drugi materijali 0 -1.300.000 0 0 0

464940 Transferi pri penzionirawe 0 200.000 0 0 0

464990 Drugi transferi 0 300.000 0 0 0

VA0 KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKI

480110 Kupuvawe na kancelariska oprema 0 -200.000 0 0 0

0 0 0 0 0

Pretsedatel na Sovetot na
Op{tinata

09-3866/12

m-r Sa[o Kukeski

Br.

10.07.2024



Образложение за 
Одлуката за измена на распоредот на средствата во Буџетот на 

Општина Гази Баба за 2024 година 
 

 
 
 

Се предлага пренамена на средства во Основниот Буџет на Општина Гази 
Баба во програма ФА – Уредување на градежно земјиште (капитални трошоци), 
подставка 482920 – изградба на други објекти, која се намалува за 4.800.000 
денари, и во програма ФАН – Реконструкција на Дом на култура во населба 
Ченто, подставка 482930 – реконструкција на други објекти, се намалува за 
4.800.000 и истите се пренаменуваат на Ј3 – Јавно осветлување, подставка 
421110 – електрична енергија во износ од 9.600.000 денари.  

 
По барање на ЈУДГ Детска Радост, се предлага пренамена на средства од 
самофинансирачката сметка во програма В1 – Детски градинки, подставка 
423990 – други материјали се намалува за 1.300.000 денари, и програма ВА – 
Капитални расходи за детски градинки, подставка 480110 – купување на 
канцелариска опрема, се намалува за 200.000 денари и истите се 
пренаменуваат на програма В1 – Детски градинки, подствака 421110 – 
електрична енергија во износ од 1.000.000 денари, подставка 464940 – 
трансфери при пензионирање во износ од 200.000 денари, и подставка 464990 
– други трансфери во износ од 300.000 денари. 

 
 
 

 
 
 

СЕКТОР ЗА ФИНАНСИСКИ ПРАШАЊА 
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